ibi. c. 37. 1494. 17. Febrajo. (*in margine*) Possesso temporale per la Parochiale de SS.ti Sisto, e Martino di Musano conferita dal Vescovo di Trivigi Niccolò Franco a Girolamo Bologna juris scholastico Clerico Tar., vacante per la morte di Pietro Can.co Trivigiano¹⁷.

(- carta 129. tergo)

ex. Regesti ducalium (sin qui in margine) 1485 - 86 - 87 c.49: Ad D. Pot.tem Castri Franchi.

I. M.ce et generose (*in margine superiore e a sinistra*) tamquam Fr. honorande.

Li scrive il Pod.tà di Trivigi, che tenga in sequestro i Frutti del P:o Anno spettanti all'Archidiaconato a requisizione del Sindaco del Cap.lo, al quale appartengono in vigor de' Statuti, e opponendosi il Possessore Arcivescovo di Corinto, lo faccia citare etc.

. . .

¹⁵ (*a lato, in margine sinistro*) il Cap.lo collatore di Benef.

¹⁶ (*come sopra*) Rector Eccl.æ S. Antonii St. 30. Frumenti, absque Quartesiis, recipit.

¹⁷ (*come sopra*) Hier. Bononius Junior.

ex Registro 1495. c. 64. (verso sinistra)

II. 1494. 22. 8.bre. Possesso (*sin qui in margine*) temporale della Mansionaria, e Prebenda detta della caxa, e della chiesa di S. Bona possedute già da Giannino Giorgio per libera renonzia in mano del Papa conferite a M. Antonio Regini Dott. decretaliasta¹⁸.

ibi. c. 66. t:go (verso sinistra)

III. Petrus Bono Pot.tas et Cap. Tarvisii¹⁹.

exequentes et reverenter quidem: quantum ad nos attinet Litteras Du. diei XIII. mensis huius, sic instante apud nos et requirente R:do Capitulo Eccl.ae Cathedralis Tar.

Quod Capitulum ipsas litteras impetravit, praesentium virtute efficaciter mandamus omnibus, et singulis colonis, inquilinis, partiaris, afflictuariis, livellariis, laborantibus, et aliis quibuscumque tenentibus domos, possessiones, et alia quomodocumque et qualitercumque spectantia et pertinentia Mansionariae, ac capellae eccl.ae Cathedralis Tar., nec non eccl.ae S. Bonae in Suburbio, quae Beneficia tenere solebat D. Pb.r Zanninus Georgii, quatenus dare et respondere debeant pr.cto R.do Cap.lo seu aliis, quibus praedictum R. Cap.lum Contulerit ipsa beneficia, omnes fructus, redditus, et proventus solitos spectantes, et pertinentes praedictis Mansionariae ac Capellae necnon eccl.ae S. Bonae omni contradictione, et obstaculo, vel impedimento remotis, sicuti D.D. nostrum imperavit.

In quorum fidem etc.

Tar. XIII. 9.bris 1494²⁰.

Bernardus Coa: Mandato

Die XV. Nov. (*a sinistra*)

Retulit Nicol. ardeanus praeco personaliter praecepisse Jo: Pagiareno de Zero affictuali Mansionariae suprascriptae, quatenus affictus respondere debere D. Pb.ro Joanni angelino Mansionario in omnibus ut supra, et hoc ad instantiam suprascripti Pb.ri Joannis etc. aliter etc.